
 
 

VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO TECHNOLOGIJŲ NAUDOJIMO 

KLAUSIMAIS 

 

2020 m. kovo 19 d. Nr. V-21 

Žalioji 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 

d. įsakymu Nr. V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu 

patvirtinimo“  II skyriaus 6.3. ir 6.4. punktais: 

1. S k i r i u INGĄ PALUBINSKIENĘ, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, IT mokytoją, 

skaitmeninių technologijų administratoriumi.  

2. Į p a r e i g o j u INGĄ PALUBINSKIENĘ konsultuoti mokytojus ir mokinius technologijų 

naudojimo klausimais per el. dienyną www.manodienynas.lt ir el. paštu 

inga.palubinskiene@gmail.com 

 

 

Direktorius                                                                                                            Martynas Kasperaitis 

 

http://www.manodienynas.lt/

